
Su bsemnatul/Su bsem nata.
de MANAGER

cNP r66050616(;740

DECLARATIE DE AVERE

HEEDARI HOSHANG 
,, avAnd funLcfiaIA SPITAL_UL ORA$ENESC SEGARCEA ,CRAIOVA, STR. CALEA BUCURE$TI t\R.31, BL,2li,

, domiciliul SC.l. Ap.10

cunoscand prevederriler art' 292 din codul penal privind falsul in decrarafii, declar pe proprie rispundere 'ci impreunl cu familia') defin urmitoarele:

* I ) Prin familie se infelege soful/sofia gi copiii aflafi in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele af'late in alte tdri.

* categoriile indici:rte sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte cat,ogorii de terenuriextravilane, dacd se attld in circuitul civil.
*2) La "Titular" se mrlnfioneazd', in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/so]ia, copilul),iar in cazul bunurilor in ooproprietal.e, cota-parte gi numele coproprietariloi.

2. ClSdiri
NOTA:
Se vor declara inclrusiv cele aflate in alte tdri.

x Categoriile indicate sunt: (l)r_,^+:^ rr comerciale/deproduclie.
*2) La "Titular" se r:nenfion eazd,, 'in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/solra, copilul),



iar in cazul bunurilor ln coproprietate, ceta-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri molbile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricore, galupe,

care sunt supuse inrrnatriculirii, potrivit legii
iahturi gi alte rinijlorace de transport

2' b f'ormI de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cuft, colecfii de arrti ginumisma :e care fac parte din patrimoniul cultural nafionat sau- "-"-.fir, u .i.o. valoareinsumatl i.000 de euro

NOI'A:
Se vo'r mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se aflI sau nu !e teritoriul Rorndnieila momentul declararii. -' r - ----

III. Bunuri molbile.
ultimele 12 luni

a cdror valoare deplgeEte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri irtrobijle instriinate in

IV. Active financi:lre



l. Conturi gi rilepozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de ecQnomisire qi investire,
inclusiv cardurile dle credit, dacI valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vc,r declarar inclusiv cele aflate in banci sau institutii financiare din strdindtate.

*Categoriile inclicate sur,tt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (fu depozit banr:ar sau
echivalente, (3) .ftinc'luri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pengii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor d<zclara cele aJerente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, iinvestifii rdirecte gi imprumuturi acordate, dacl valoarea de piafiI insumatl a tuturor
acestora depigeEte 5,00f0 de euro

NOTA:
Se r,or declara inclusiv investiliile gi participarile in strdindtate.

*Categoriile i'ndicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certifipate, obligaliuni); (2)
acliuni sau ltdrli socia:le in societdyi comerciale; (3) tmprumuturi acordate in nume personaV.

3' Alte active prroducitoare de venituri nete, care insumate depdqesc echivalentul a 5.000 de euro pean:



NOTA:
Se vor declara inchrsiv cele aflate in striindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, rlaci valoarea insumatd a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

BRD Craiova 20r1 2031 50.000 euro

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piafi, din
partea unor persoane' organizt[ii, societifi comerciale, regii autonome, companii/sOcietlfi nafionarle sau
institufii publice romfinegti sau strline, inclusiv burse, credite, garanfii, decontlri de cheltuieli, altele decit
cele ale angajatorului' a ciror valoare individuall depigeqte 500 de euro*

1.2. Sof/sot;ie

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si at I l-te^

VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, renlizate in ultimrul an fiscal incheiat(potrivit art. 4l din Legea nr. 57 ll2003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi completlrjile ulterioare)

NOTA:



Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strlindtate.

3. l',zttituri din c:etdlrrea



Prezenta declara{ie constituie act public
caracterul incomplet al datelor mrenfionate.

gi rispund potrivit legii penale pen inexactitatea sau

Data completlrii

rs.06.2017
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